
事業者名

車両種別

写真

配置施設

対象者

利用者等の声

補助事業概要
の広報資料

平成25年8月

平成25年12月

平成25年10月

平成25年2月

平成25年1月

平成25年5月

平成25年3月

平成25年7月

平成25年4月

平成25年6月

20

運行日数（日）

16

18

訪問入浴車　特別装備として「入浴サービス設備」を有する車

社会福祉法人　芦北町社会福祉協議会

高齢者

芦北町もやい直しセンター　きずなの里

年月

58

49

39

36

利用状況 20

23

23

23

19

利用人数（人）

777.0

881.0

806.0

761.0

520.0

517.0

運行距離（㎞）

54

56

720.0

905.0

23

21

22

23

45

47

57

66

・更新の際、車種（普通車→小型車）や車両メーカーを変更したことで、入浴スタッフが慣れるまで多少時間を
  要したが、現在では何の問題もなく業務に取り組んでいる。
・狭い道が多い本町では「以前より運転が楽になった」と女性スタッフは喜んでいる。
・入浴サービスを利用されている方やご家族の方にも好評である。

http://ringring-keirin.jp/shinsei/document/list/koueki/h24/pdf/24-2-125.pdf

409.0

607.0

729.0

719.0

28

31

平成25年9月

平成25年11月

http://ringring-keirin.jp/shinsei/document/list/koueki/h24/pdf/24-2-125.pdf
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