事業者名	社会福祉法人 芦北町社会福祉協議会			
車両種別	訪問入浴車 特別装備として「入浴サービス設備」を有する車			
写真				
配置施設	芦北町もやい直しセンター きずなの里			
対象者	高齢者			
利用状況	年月	運行日数(日)	利用人数(人)	運行距離(km)
	平成25年1月	20	36	517.0
	平成25年2月	19	39	520.0
	平成25年3月	23	49	761.0
	平成25年4月	23	58	806.0
	平成25年5月	23	56	881.0
	平成25年6月	20	54	777.0
	平成25年7月	23	66	905.0
	平成25年8月	22	57	720.0
	平成25年9月	21	47	719.0
	平成25年10月	23	45	729.0
	平成25年11月	18	31	607.0
	平成25年12月	16	28	409.0
利用者等の声	・更新の際、車種(普通車→小型車)や車両メーカーを変更したことで、入浴スタッフが慣れるまで多少時間を要したが、現在では何の問題もなく業務に取り組んでいる。 ・狭い道が多い本町では「以前より運転が楽になった」と女性スタッフは喜んでいる。 ・入浴サービスを利用されている方やご家族の方にも好評である。			
補助事業概要 の広報資料	http://ringring-keirin.jp/shinsei/document/list/koueki/h24/pdf/24-2-125.pdf			